680 926,00 грн.(з ПДВ)., що підтверджується оприлюдненим оголошенням про результати № 231717
у ВДЗ № 383 (20.11.2015) від 20.11.2015 року та звітом про результати проведених відкритих торгів
№ 6 від 27.11.2015 року. Загальна вартість робіт згідно укладеного договору становить 14 680 926,00
гривень (чотирнадцять мільйонів шістсот вісімдесят тисяч дев’ятсот двадцять шість гривень 00
копійок) з ПДВ. В ході виконання робіт та умов договору до нього вносилися зміни шляхом
підписання додаткової угоди щодо розмірів бюджетних асигнувань. На сьогоднішній день
товариство з обмеженою відповідальністю «Будівельний Альянс Груп» відповідно до укладеного